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dot.: konkursu ofert na opracowanie dokumentacji projektowo — kosztorysowej i formalno -
prawnej dla  zadania: »BUDOWA SIECI KANALIZACJI SANITARNEJ

W KUJAKOWICACH DOLNYCH I KUJAKOWICACH GORNYCH”.

Zamawiajacy - Wodociagi i Kanalizacja ,, HYDROKOM?” Sp. z o0.0. przekazuje wykonawcom,
ktorym przekazat zaproszenie do udziatu w konkursie ofert na opracowanie dokumentacji projektowo
~ kosztorysowej i formalno - prawnej dla zadania: ,Budowa sieci kanalizacji sanitarnej
w Kujakowicach Dolnych i Kujakowicach Goérnych” tre§¢ zapytan wraz z wyjasnieniami,
bez ujawniania zrodta zapytania.

Pytanie nr 1: Prosimy o zalaczenie warunkéw technicznych dla potrzeb projektu wydanych przez
gestora urzadzen wodno-kanalizacyjnych.

Odpowiedz nr 1: Warunki techniczne dla potrzeb projektu zostang wydane Wykonawcy, ktéry
bedzie realizowat zamowienie.

Pytanie nr 2: Prosimy o opublikowanie wersji elektronicznej koncepcji K1, na ktorej nalezy sie
oprze¢ w opracowywaniu projektu.

Odpowiedz nr 2: Szczegdlowe rysunki koncepcji K1 zostang udostepnione wylonionemu
Wykonawcy. Wersja elektroniczna planéw sytuacyjnych (mapa K1/T/01 i mapa K1/T/02) dostepna
jest pod adresem http:/www.hydrokom.pl/konkurs-ofert-pn-opracowanie-dokumentacji-projektowo-
kosztorysowej-i-formalno-prawnej-dla-zadania-budowa-sieci-kanalizacji-sanitarnej-w-kujakowicach-
dolnych-i-kujakowicach-gor/

Pytanie nr 3: Czy w zakres opracowania projektowego poza siecig kanalizacji sanitarnej wchodza
wylacznie przylagcza kanalizacji sanitarnej zakonczone na granicy dziatki drogowej i prywatnej bez
koniecznosci wykonywania robot na terenie prywatnym?

Odpowiedz nr 3: W zakres opracowania wchodza przylgcza kanalizacji sanitarnej zakofczone na
granicy dziatki drogowej i prywatnej oraz zakonczone na dziatkach prywatnych.

Pytanie nr 4: Prosimy o potwierdzenie, ze preferowanym i dopuszczonym rozwigzaniem
lokalizacyjnym dla sieci kanalizacji grawitacyjnej i ttocznej jest jej lokalizacji poza dziatkami
prywatnymi w dziatkach drogowych?

Odpowiedz nr 4: Zamawiajacy preferuje, w miar¢ mozliwosci terenowych, lokalizacje kanalizacji
grawitacyjnej i tlocznej w dziatkach drogowych.
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Pytanie nr S: Czy Zamawiajacy dopuszcza lokalizacje pompowni lub ttoczni sieciowych
w dziatkach drogowych?

Odpowiedz nr 5: Zamawiajacy dopuszcza, w miar¢ mozliwosci terenowych, lokalizacje pompowni
lub ttoczni sieciowych w dziatkach drogowych.

Pytanie nr 6: Czy Zamawiajacy dysponuje dziatkami pod przepompownie lub tlocznie sieciowe?
Odpowiedz nr 6: Zamawiajacy nie dysponuje dziatkami pod przepompownie lub tlocznie sieciowe.

Pytanie nr 7: Czy z uwagi na dtugi czasokres §wiadczenia ustugi, znaczny zakres prac projektowych
oraz koniecznos¢ zaangazowania znacznych srodkow finansowych dla rozpoczecia realizacji
przedmiotu umowy Zamawiajacy dopuszcza etapowanie platnosci za wykonane elementy ustugi
W postaci:

- 1 etap — pozyskanie materialéw wyjéciowych mapy dc projektowych, geotechnika - 20% wartosci
zamOwienia

- 2 etap projekt budowlany zdatny do ztozenia wniosku o pozwolenie na budowe 40%warosci
umowy

- 3 etap projekt wykonawczy z czgdcig kosztowa wraz z innymi opracowaniami projektowymi — 20%
- 4 etap uzyskanie prawomocnej decyzji o pozwoleniu na budowe — 20%

Odpowiedz nr 7: Zamawiajacy nie dopuszcza etapowania platnosci za wykonane elementy ushugi.

Pytanie nr 8: Czy Zamawiajgcy moze opublikowaé wzor umowy na ustuge objetg przedmiotowym
zamoOwieniem, ktérej zapisy beda obowiazywaty Zamawiajacego i Wykonawce?
Odpowiedz nr 8: Zamawiajacy przedstawi projekt umowy wylonionemu Wykonawcy.

Pytanie nr 9: Czy bedzie konieczno$¢ wchodzenia z projektowana inwestycja w tereny kolejowe
zamknigte?

OdpowiedZ nr 9: Zamawiajacy nie przewiduje koniecznosci wehodzenia z projektowang inwestycja
w tereny kolejowe zamkniete.

Pytanie nr 10: Czy Zamawiajacy uzna, ze oferent spetnia warunki udziatu w konkursie, jesli w
wykazie 0sob, ktérymi dysponuje wykaze, ze ta sama osoba petnié bedzie jednoczesnie dwie r6zne
funkcje glownego projektanta i projektanta konstrukcji, ze wzgledu na posiadanie przez ta osobeg
wymaganych uprawnien w réznych specjalnosciach zgodnie z rozdziatem V ust 1 ai 1¢?

Odpowiedz nr 10: Zamawiajacy nie dopuszcza taczenia funkcji gtdwnego projektanta i projektanta
konstrukcji przez tg samg osobe.

Pytanie nr 11: Czy Zamawiajacy uzna, ze oferent spelnia warunki udzialu w konkursie, jesli w
wykazie 0sob, ktérymi dysponuje wykaze, ze ta sama osoba pelié bedzie jednoczesnie dwie rozne
funkcje gtownego projektanta i projektanta technologii, ze wzgledu na posiadanie przez ta osobg
wymagane uprawnienia w specjalnoscei instalacyjnej w zakresie sieci i instalacji i urzadzen cieplnych,
wentylacyjnych, gazowych, wodociggowych bez ograniczen ?

Odpowiedz nr 11: Zamawiajacy nie dopuszcza taczenia funkcji gléwnego projektanta i projektanta
technologii przez ta samg osobe.

P ZARZADU
DY TOR
Otrzymuja:
1. Adresat mgr ind, Arfur Witek

2. ala



